Исполнение расходов бюджета города Минусинска на 01.01.2017 года
тыс.рублей
	Январь
	Февраль
	Март
	Апрель
	Май
	Июнь
	Июль
	Август
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь

	53 797,20
	113 602,70
	118 415,40
	127 660,52
	170 844,37
	170 354,11
	99 066,00
	84 785,90
	161 868,10
	140 225,70
	153 357,70
	330 690,20

	167 399,90
	 
	
	 
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	285 815,30
	 
	
	 
	 
	 
	 
	
	 
	 

	413 475,82
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	584 320,19
	 
	
	 
	 
	 
	 
	 

	754 674,30
	 
	
	 
	 
	 
	 

	853 740,30
	 
	
	 
	 
	 

	938 526,20
	 
	
	 
	 

	1 100 394,30
	 
	 
	 

	1 240 620,00
	 
	 

	1 393 977,70
	 

	1 724 667,9


Динамика исполнения расходов на 01.01.2017 года
тыс.рублей

Расходы городского бюджета в разрезе отраслей на 01.01.2017 года
тыс.рублей


2013 год	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	76756.789999999994	207152.94999999998	349093.58	526804.6	607769.71	781617.8	906570.81	1020042.74	1178965.4100000001	1353075.54	1531983.83	1812152.8800000001	2014 год	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	90554.739999999991	210068.02	347062.37	477306.98000000004	644785.63	863131.08	993455.2699999999	1120439.6700000002	1257149.1300000004	1393614.8	1569712.84	1917521.55	месяц	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	2015 год	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	50510.92	179728.76	290769.33	476860.98000000004	644429.13	886174.42999999982	968404.09	1074474.24	1220274.92	1350657.94	1536731.27	1855126	2016 год	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	53797	167399.9	285815.3	413475.82	584320.18999999971	754674.3	853740.3	938526.2	1100394.3	1240620	1393977.7	1724667.8800000001	Общегосударственные вопросы (аппарат управления)	2013 год	2014 год	2015 год 	2016 год уточненный план	Исполнение за 2016 год	89248.939999999988	87248.14	66923.170000000013	87301	84158.6	Национальная оборона (ВУС)	2013 год	2014 год	2015 год 	2016 год уточненный план	Исполнение за 2016 год	230.4	250.4	235.3	269.10000000000002	269.10000000000002	Национальная безопасности и правоохранительная деятельность	2013 год	2014 год	2015 год 	2016 год уточненный план	Исполнение за 2016 год	2034.71	2217.77	2045.47	2673.8	2669.3	Национальная экономика (транспорт, дорожный фонд)	2013 год	2014 год	2015 год 	2016 год уточненный план	Исполнение за 2016 год	87324.25	78904.05	138322.12	118346.8	113160.2	ЖКХ (благоустройство, дороги города, кап. Ремонт жилого фонда)	2013 год	2014 год	2015 год 	2016 год уточненный план	Исполнение за 2016 год	130694.89	118941.2	285395.95	75765	59618.9	Образование	2013 год	2014 год	2015 год 	2016 год уточненный план	Исполнение за 2016 год	896977.16999999993	1112305.6000000001	1058165.47	1129118.5	1115504.1000000001	Культура	2013 год	2014 год	2015 год 	2016 год уточненный план	Исполнение за 2016 год	97839.88	105749.61	167166.84999999998	226305.8	186946.9	Здравоохранение 	2013 год	2014 год	2015 год 	2016 год уточненный план	Исполнение за 2016 год	30194.629999999997	22.4	44.8	44.8	44.8	Социальная политика	2013 год	2014 год	2015 год 	2016 год уточненный план	Исполнение за 2016 год	449705.02	458953.83	138865.5	132086.39999999997	129513.4	Физическая культура и спорт	2013 год	2014 год	2015 год 	2016 год уточненный план	Исполнение за 2016 год	27902.980000000003	30264.36	35564.350000000006	32732.2	32726.799999999996	Охрана окружающей среды	1	
